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Wzorzec wydruku faktury
sprzedaży FS
zoptymalizowany pod KSeF
Subiekt GT

Cena brutto 149,00 zł

Cena netto 121,14 zł

Numer katalogowy 10423

Kod producenta 9039

Producent wzorce

Opis produktu
Wzorzec wydruku faktury sprzedaży FS zoptymalizowany pod KSeF Subiekt GT

Wzorce wydruków w Subiekt GT 

Dla klientów, którzy chcą ułatwić pracę sobie pracę z klientami, proponujemy wzorzec graficzny faktury sprzedaży FS
zoptymalizowany pod KSeF. Optymalizacja objęła takie elementy:

pomniejszony kod QR
zlikwidowane ramki na podpis wystawcy / odbiorcy
włączone automatyczne drukowanie odbiorcy jeśli jest inny niż nabywca (nie trzeba ręcznie wybierać wzorca)
włączone drukowanie NIPu dla odbiorcy.

Pierwsze 2 optymalizacje powodują, że na pierwszej stronie mieści się więcej pozycji towarowych, niż na standardowym
wzorcu wbudowanym w program.  W przypadku w miarę standardowych ustawień, udało się wygenerować fakturę na 12
pozycji i dopiero przy 13ej pozycji dokument był 'przełamywany' na 2 strony. Oczywiście wszystko to bez prezentowania
danych odbiorcy, dodatkowych danych (np. wieloliniowej nazwy) w sprzedawcy czy płatniku, bez dodatkowych elementów w
2gim wierszu dla towarów, czy opcjonalnych rozbudowanych nagłówków oraz stopek w konfiguracji tego wzorca.

Zoptymalizowane wzorce można podejrzeć pobierając przykładowe wydruki dostępne pod poniższymi linkami:

wzorzec z 4 pozycjami towarowymi oraz z długimi uwagi
wzorzec z 12 pozycjami towarowymi

Instalacja wzorca wydruków

W celu instalacji wzorca wydruku wystarczy skorzystać z wbudowanego w Subiekta GT modułu Wzorce wydruku i
zaimportować dostarczany przez nas wzorzec w postaci pliku RPT. Zaimportowany wzorzec można opcjonalnie ustawić jako
domyślny dla danego typu wydruku, dzięki czemu może być on automatycznie używany przy wydrukach na drukarce, czy
generowaniu wydruku do pliku PDF.

Po zainstalowaniu wzorca z poziomu Subiekta GT możliwe jest zarządzanie zainstalowanym wzorcem. Istnieje możliwość
częściowej zmiany postaci wydruku w takim zakresie, jaki jest możliwy dla wbudowanych wzorców, w tym np. zarządzanie
kolumnami jakie są prezentowane dla pozycji towarowych (zakładka Zawartość)

Na życzenie jesteśmy w stanie przygotować inne wzorce zgodne z potrzebami klienta. Zapraszamy do kontaktu telefonicznego
pod numerem 793 952200 lub 509 342200 w dni robocze w godz 11:00-16:00 lub drogą mailową na adres 
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biuro@subiektywnedodatki.pl.

Przedmiotem oferty jest dostarczenie w postaci elektronicznej pliku wzorca wydruku w formacie RPT wraz z informacjami
niezbędnymi do samodzielnej instalacji wzorca w systemie Subiekt GT. W opcji rozszerzonej możemy modyfikacji wzorca
dokonać na Państwa bazie w czasie połączenia zdalnego - połączone z konsultacją online w sprawie konfiguracji wzorców w
Subiekcie GT.

UWAGA: Wzorzec przygotowujemy dla najbardziej aktualnej wersji Subiekta GT! W przypadku chęci korzystania
ze wzorca w starszych wersjach, prosimy o uprzedni kontakt mailowy i podanie numeru wersji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

instalacja: samodzielna , zdalna + konsultacja
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